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Şavşat’ta Kaçak Sigara 
ve İçki Operasyonu

İlçemizde Jandarma Ekiplerince Gerçekleştirilen Denetimde 
Bir Araçta Kaçak Sigara ve Kaçak Alkollü İçki Ele Geçirildi

Edinilen bilgilere göre, Artvin İl Jandar-
ma Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlü-
ğü ile Şavşat İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince yürütülen çalışmalar kapsa-
mında saat 13.00 sıralarında Küplüce kö-
yü Şartul mevkiinde şüpheli bir araç dur-
duruldu. 

Y.D. (56) isimli şahsın idaresindeki 
araçta yapılan adli aramada, kaçak si-

gara ile kaçak alkollü içki ele geçirildi.  
Ele geçirilen ürünlere el konulurken, şüp-
heli hakkında adli işlem başlatıldı. Yetki-
liler, ilçede huzur ve güvenliğin sağlan-
masına yönelik denetimlerin aralıksız sür-
dürüleceğini belirterek, kaçakçılıkla mü-
cadelenin kararlılıkla devam edeceğini 
ifade etti.

Bu Cinayete Sessiz Kalmayacağız
CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Milli Parklar Kanunu ve Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin 6. Maddesi Üzerine, TBMM’de      

CHP Adına Yaptığı Konuşmada Sert Eleştirilerde Bulundu

Bayraktutan, Milli Parklar ve tabiat park-
larında özel şirketlere işletme yetkisi veren 
düzenlemeyi “hukuk adıyla bir cinayet” ola-
rak nitelendirerek, “Bu cinayete sessiz kal-
mayacağız” dedi. 

Konuşmasında Artvin Cerattepe mücade-
lesine de değinen Bayraktutan, “Cerattepe 
geçilmez, Artvin halkı yenilmez” sözlerini ha-
tırlatarak, bu mücadeleyi sonsuza kadar 
sürdüreceklerini vurguladı. 

Anayasa’ya Aykırı          
Düzenleme Eleştirisi 

Bayraktutan, 169. maddeye atıfta bulu-

narak, Anayasa’nın ormanların devredile-
meyeceğini ve mülkiyete konu olamayaca-
ğını açıkça hükme bağladığını hatırlattı. 

Bayraktutan, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bize birinci sınıfta öğrettiler: Kanunlar Ana-
yasa’ya aykırı olamaz.  Ancak 6’ncı madde-
de özel şirketlere millî parklar ve tabiat park-
larıyla ilgili yetki veriyorsunuz. Bu, Anaya-
sa’nın amir hükmüne açıkça aykırıdır.” 

Bayraktutan, ayrıca Tarım ve Orman 
Bakanlığı yetkisinin Millî Parklar Genel Mü-
dürlüğü’ne devredilmesini de eleştirerek, 
“Hangi ulvi nedendir, hangi muhik sebeptir, 
hangi akli nedendir?” Diye sordu.

Eski Şavşat Kaymakamı 
İbrahim Taşyapan Hakkari 

Valisi Oldu

1996-1998 Yılları Arasında Şavşat’ta Kaymakam Olarak Görev 
Yapan ve Görev Süresi Boyunca Mütevazı Kişiliği, Halkla        
iç içe Yönetim Anlayışı ve Çözüm Odaklı Çalışmalarıyla 
Gönüllerde iz Bırakan İbrahim Taşyapan, Yayımlanan          
Son Valiler Kararnamesi ile Hakkari Valiliğine Atandı

Resmi Gazete’de yayımlanan kararnameyle birlikte mülki 
idarede önemli değişiklikler yapıldı. Buna göre, Naci Aktaş 
Afyonkarahisar Valiliğine atanırken, Nüfus ve Vatandaşlık İşleri 
Genel Müdürü olarak görev yapan İbrahim Taşyapan Hakkari 
Valiliği görevine getirildi.  

Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı Serdar Kartal ise Uşak 
Valisi olarak görevlendirildi. Ayrıca Aydın Baruş Erzurum Valili-
ğine atanırken, Cevdet Atay Gümüşhane Valiliği görevine getiril-
di. Hemşehrimiz Deniz Pişkin ise Osmaniye Vali Yardımcılığı 
görevine atandı. 



OED cihazları, ilk etapta 
üniversitenin üç farklı ve erişi-
lebilir noktasına konumlandı-
rıldı: Rektörlük Binası Güven-
lik Odası, Şehir Yerleşkesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Se-
yitler Yerleşkesi Orman Fakül-
tesi Güvenlik Odası. Bu alan-
ların tercih edilmesinde, insan 
yoğunluğu, merkezi konum ve 
7/24 erişim sağlayan güvenlik 
birimlerinin varlığı belirleyici 
olduğu belirtildi. Amaç, olası 
bir acil durumda cihazlara en 
kısa sürede ulaşılmasını sağ-
lamak ve müdahale süresini 
en aza indirmek olduğu akta-
rıldı. 

Erken Müdahale 
Hayat Kurtarır 

Artvin Çoruh Üniversitesi 
tarafından konu ile ilgili yapı-
lan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi; “Ani kalp durması 
vakalarında ilk dakikalar ha-
yati önem taşımaktadır.  

OED cihazları, kalp ritmini 
otomatik olarak analiz eden ve 
gerekli görüldüğünde elektrik 

şoku uygulayarak normal rit-
min yeniden sağlanmasına 
yardımcı olan sistemlerdir. Bi-
limsel veriler, olay yerinde ya-
pılan erken defibrilasyonun 
hayatta kalma oranını ciddi 
biçimde artırdığını ortaya koy-
maktadır. Bu nedenle üniver-
site kampüslerinde OED ci-
hazlarının erişilebilir noktalar-
da bulundurulması, acil sağlık 
müdahalesi kapasitesinin güç-
lendirilmesi açısından büyük 
önem taşımaktadır. İlk yardım 
eğitimi almış ve sertifikalan-
dırılmış personelin gerekli du-
rumlarda cihazı kullanabilme-
si, müdahale zincirinin etkinli-
ğini artıran temel unsurlardan 
biridir. Cihazların kampüslere 
yerleştirilmesiyle birlikte, kul-
lanımına ilişkin eğitim ve far-
kındalık çalışmaları da eş za-
manlı olarak yürütülmektedir.  

Geçtiğimiz günlerde düzen-
lenen İlk Yardımcı Personel 
Eğitimi kapsamında OED ci-
hazlarının çalışma prensibi, 
kullanım aşamaları ve acil 
durum senaryoları hakkında 
katılımcılara kapsamlı bilgi 

verilmiştir. Eğitim programın-
da; Ani kalp durmasının belirti-
leri, Temel yaşam desteği 
uygulama basamakları, OED 
cihazının doğru ve güvenli kul-
lanımı, Müdahale sırasında 
dikkat edilmesi gereken hu-
suslar uygulamalı olarak ele 
alınmıştır. 

Bu çerçevede, ilk yardım 
eğitimi almış ve sertifikalan-
dırılmış personelin, gerekli 
durumlarda OED cihazlarını 
kullanabileceği belirtilmiştir. 
Böylece cihazların yalnızca 
kampüs içerisinde bulundurul-
ması değil, aynı zamanda yet-
kin kişiler tarafından etkin bi-
çimde kullanılabilmesi sağ-
lanmıştır. Bu uygulamanın ilk 
aşamayı oluşturduğu; ilgili 
yönetmelik hükümleri doğrul-
tusunda ilerleyen süreçte OED 
cihazlarının tüm kampüslerde 
yaygınlaştırılmasının planlan-
dığı belirtilmektedir. Cihaz sa-
yısının artırılması, yerleşim 
noktalarının çeşitlendirilmesi, 
görünürlüğün güçlendirilmesi 
ve yönlendirme levhalarının 
yerleştirilmesi çalışmalarının 

kademeli olarak sürdürüleceği 
ifade edilmektedir.  

Ani kalp durmalarında ilk 
dakikalar hayati önem taşı-
maktadır. OED cihazları, kalp 
ritmini analiz ederek gerek-
tiğinde otomatik şok uygula-
yan ve yaşam zincirinin kritik 
halkalarından birini oluşturan 
sistemlerdir. Erken ve doğru 
müdahale, hayatta kalma ora-
nını belirgin biçimde artırmak-
tadır.” 

Artvin Çoruh Üniversitesi İş 
Sağlığı ve Güvenliği Koordina-

törlüğü tarafından gerçekleş-
tirilen bu uygulama; önleyici 
yaklaşımı esas alan, risklere 
karşı hazırlıklı ve bilinçli bir 
kampüs ortamı oluşturma he-
definin somut bir göstergesi 
olarak değerlendirilmektedir. 
Üniversite, çalışanları, öğren-
cileri ve ziyaretçileri için daha 
güvenli bir eğitim ve çalışma 
ortamı oluşturma yönündeki 
çalışmalarını kararlılıkla sür-
düreceği ifade edildi.

Şavşat Kaymakamı 
Bayram Köse, ilçemizin başa-
rılı gazetecisi, gazetemizin 
muhabiri ve TV program ya-
pımcısı ile sunucusu Nurbay 
Usta’yı makamında kabul etti. 
Samimi bir ortamda gerçekle-
şen ziyarette, özellikle Rama-
zan ayı dolayısıyla ilçede yü-
rütülen sosyal ve toplumsal 
çalışmalar üzerine değerlen-
dirmelerde bulunuldu. 

Ziyarette, ihtiyaç sahipleri-
ne yönelik destek faaliyetleri, 
özel gereksinimli vatandaşlara 
gösterilen hassasiyet ve hal-
kın huzur ile güvenliği adına 
sürdürülen çalışmalar ele alın-
dı. Kaymakam Köse’nin devlet 
ciddiyeti ve millet odaklı hiz-
met anlayışı çerçevesinde yü-
rüttüğü çalışmaların, ilçede 

memnuniyet oluşturduğu ifade 
edildi. 

Devletimizin 
Şefkatini Her 

Haneye Ulaştırma 
Gayretindeyiz 

Ziyarette konuşan Kayma-
kam Bayram Köse, Ramazan 
ayının dayanışma ve paylaş-
ma ayı olduğunu vurgulayarak 
şu ifadeleri kullandı: “Devleti-
mizin şefkatini ve sıcaklığını 
ilçemizdeki her haneye ulaştır-
ma gayreti içerisindeyiz. Özel-
likle ihtiyaç sahibi ailelerimiz 
ve özel gereksinimli vatandaş-
larımız konusunda hassasi-
yetle çalışmalar yürütüyoruz. 
Halkımızın huzur ve güvenliği 
her zaman önceliğimizdir.” 

Devlet Ciddiyeti   
ve Millet Sevdası 

Takdire Şayan 
Ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti dile getiren Gazeteci 
ve TV Program Yapımcısı 
Nurbay Usta ise şunları söy-
ledi: “Sayın Kaymakamımızın 
özellikle Ramazan ayı vesile-
siyle toplumun her kesimine 
yönelik yürüttüğü kuşatıcı ve 
hassas çalışmaları bizzat ken-
dilerinden dinlemek bizler için 
son derece kıymetli oldu. Dev-
let ciddiyeti ile millet sevdası-
nın bir arada yürütüldüğünü 
görmek gurur verici.” 

Usta, Şavşat Kaymakam-
lığı’nın ziyarete ilişkin paylaşı-
mından duyduğu onuru da dile 

getirerek, bu tür temasların so-
rumluluklarını daha da artırdı-
ğını ifade etti. 

Gerçekleşen ziyaret, karşı-

lıklı iyi dilek temennileriyle so-
na erdi.
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Şavşat Kaymakamı Bayram Köse, Gazeteci ve TV Program  
Yap ımc ıs ı  Nurbay Usta’y ı  Makam ında Kabul Ett i
Ramazan Ayı Çalışmaları ve Toplumsal Hassasiyetler Masaya Yatırıldı

Haber: Onur Can TOKDEMİR

Artvin Çoruh Üniversitesi’nde Hayat Kurtaran Adım
Artvin Çoruh Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü Tarafından Yürütülen Çalışmalar 

Kapsamında, Kampüs Genelinde Ani Kalp Durmalarına Karşı Erken Müdahale İmkânı Sağlayan 

Otomatik Eksternal Defibrilatör (OED) Cihazları Hizmete Alındı



Edinilen bilgilere göre, yük-
sek kesimlerde etkili olan yo-
ğun kar yağışı nedeniyle do-
ğal yaşam alanlarında yiye-
cek bulmakta zorlanan kurtlar, 
açlık nedeniyle köy merkezine 
kadar geldi. Sabahın erken 
saatlerinde bir evin güvenlik 
kamerasına yansıyan görün-
tülerde, sürünün evlerin çevre-
sinde dolaşarak yiyecek ara-
dığı anlar saniye saniye kay-
dedildi. Kurtların yerleşim 
alanı içerisinde uzun süre kal-

dığı görüldü.Yaşanan olay 
sonrası vatandaşlar özellikle 
gece saatlerinde dışarı çıkma-
nın riskli hale geldiğini ifade 
etti. Ramazan ayı dolayısıyla 
teravih namazına gidiş ve dö-
nüş saatlerinde endişe yaşa-
dıklarını belirten köy sakinleri, 
“Kışın genelde komşularımıza 
sohbet için gidiyoruz. Şu an 
Ramazan ayındayız, teravihe 
gidiyoruz. Gidiş ve dönüşte 
kurt sürüsüyle karşılaşabiliriz. 
Bu durum bizler için çok teh-

likeli oluyor.” sözleriyle tedir-
ginliklerini dile getirdi.Bölgede 
daha önce de zaman zaman 
yaban hayvanlarının yerleşim 
alanlarına indiği biliniyor.  

Ancak bu denli kalabalık bir 
kurt sürüsünün köy merkezin-
de görüntülenmesi, tehlikenin 
boyutunu artırdı. Köy sakinleri, 
özellikle çocukların ve yaşlıla-
rın korunması için tedbir çağ-
rısında bulundu. Uzmanlar ise 
yoğun kar yağışı ve sert kış 
koşullarında yaban hayvan-

larının yiyecek bulmakta zor-
lanabildiğini, bu nedenle yer-
leşim alanlarına yaklaşabil-
diklerini belirtiyor. Vatandaş-
lara gece saatlerinde tek ba-

şına dışarı çıkmamaları, açık-
ta yiyecek bırakmamaları ve 
sürüyle karşılaşmaları halinde 
sakin kalarak yetkililere bilgi 
vermeleri tavsiye ediliyor.

Kış mevsiminin ve yoğun 
kar yağışının etkisini kaybet-
mesinin ardından Şavşat Be-
lediyesi, ilçe genelinde bahar 
temizliği çalışmalarını başlattı. 
İlçe merkezi ve mahallelerde 
yürütülen çalışmalar kapsa-
mında cadde ve sokaklar ta-
zikli suyla yıkanırken, bir yan-
dan da üst yapı ve alt yapı 
alanlarında bakım, onarım ve 
düzenleme faaliyetleri gerçek-
leştiriliyor. 

Belediye ekipleri; kış boyun-
ca biriken çamur, toz ve atık-
ları temizlerken, kaldırım dü-
zenlemeleri, rögar kontrolleri 
ve yol kenarı bakım çalışmala-
rını da eş zamanlı olarak sür-
dürüyor. 

Başkan Durmuş 
Aydın:        

“Şavşat’ı Bahara 
Hazırlıyoruz” 

Şavşat Belediye Başkanı 
Durmuş Aydın, yürütülen ça-
lışmalarla ilgili yaptığı açıkla-
mada, bahar temizliğinin sa-
dece bir temizlik çalışması ol-
madığını, aynı zamanda ilçeyi 
yeni mevsime hazırlama süre-
ci olduğunu vurguladı. 

“Kış şartlarının ilçemizde 
bıraktığı olumsuz izleri orta-
dan kaldırmak ve vatandaşla-
rımıza daha temiz, daha dü-
zenli bir yaşam alanı sunmak 
için ekiplerimizle sahadayız. 
Cadde ve sokaklarımızı tazikli 
suyla yıkıyor, alt yapı kontrol-
lerimizi yapıyor, üst yapı dü-
zenlemelerimizi sürdürüyoruz. 
Amacımız Şavşat’ı bahara ya-
kışır bir görünüme kavuştur-
maktır.” 

Başkan Aydın ayrıca te-
mizlik çalışmalarının belirli bir 
program dahilinde tüm mahal-
lelerde devam edeceğini belir-
terek, çevre temizliği konusun-

da vatandaşların da duyarlı ol-
masının önemine dikkat çekti. 

Vatandaşlardan 
Memnuniyet 

Yürütülen çalışmalardan 
duydukları memnuniyeti dile 
getiren vatandaşlar ise bele-
diye ekiplerine teşekkür etti. 

İlçe sakinlerinden 
Mehmet Keskin  
“Kış boyunca yollar çamur-

lu ve kirli olabiliyor. Şimdi so-
kaklarımızın yıkanması hem 
görüntü hem de hijyen açısın-
dan çok güzel oldu. Belediye-
mize teşekkür ediyoruz.” 

Mahalle           
sakinlerinden Ayşe 
Torun ise şunları 

söyledi 
“Özellikle bahar öncesi ya-

pılan bu temizlik çalışmaları 

içimizi ferahlattı. Çocuklarımız 
artık daha temiz sokaklarda 
oynayabilecek. Emeği geçen 
herkesten Allah razı olsun.” 

Çalışmalar    
Devam Edecek 
Şavşat Belediyesi yetkilile-

ri, bahar temizliği çalışmaları-
nın program dahilinde tüm 

mahallelerde süreceğini, ay-
rıca ihtiyaç duyulan bölgelerde 
bakım ve onarım çalışmaları-
nın da aralıksız devam edece-
ğini bildirdi. 
İlçede hummalı şekilde sür-

dürülen bahar hazırlıkları, 
Şavşat’a daha temiz ve dü-
zenli bir görünüm kazandırma-
yı hedefliyor. 
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Şavşat Belediyesi Bahar Temizliğine Başladı
İlçe Merkezi ve Mahallelerde Kapsamlı Çalışma
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Artvin de Kurt Sürüsü Köye İndi
Şavşat’ta Sabaha Karşı Yaşanan Olay Köy Halkını 

Endişelendirdi. İlçemize Bağlı Pınarlı Köyü’nde Yaklaşık 

10 Yetişkin Kurttan Oluşan Bir Sürü Yerleşim Alanına İndi

Emekli Tarım Kredi Müdürü Seyfettin COŞKUNOĞLU'nun Babası; 
Emekli Öğretmen Abdullah COŞKUNOĞLU'nun Amcası;  

Emekli PTT Memuru;

Nazmettin KÖR 
vefat etmiştir. Merhuma Allah’tan rahmet kederli 
ailesine dost ve akrabalarına BAŞSAĞLIĞI dileriz. “Şavşat’ın Sesi Gazetesi”

Vefat ve Başsağlığı



Bayraktutan, ayrıca Tarım 
ve Orman Bakanlığı yetkisinin 
Millî Parklar Genel Müdürlü-
ğü’ne devredilmesini de eleşti-
rerek, “Hangi ulvi nedendir, 
hangi muhik sebeptir, hangi 
akli nedendir?” Diye sordu. 

Orman Köylüsü 
Unutuldu 

1980’lerden bu yana orman 
köylüsü sayısının ciddi şekilde 

azaldığını vurgulayan 
Bayraktutan, “Ormana tücca-
rı soktuk, orman köylüsünü 
kenara attık” ifadelerini kul-
landı. 

 ORÜS ve ORKÖY gibi 
kurumların kaldırılmasını da 
hatırlatan Bayraktutan, bu 
düzenlemelerin halkın yara-
rına olmadığını belirtti. 

Bayraktutan, konuşmasını 
şöyle tamamladı: “169’un var-

lığına rağmen, kamu orman-
larının mülkiyetinin devredile-
meyeceği hükmüne rağmen, 
millî parklarda ve tabiat park-
larında özel şirketlere mülkiyet 
hakkı veren bir düzenleme 
yapıyorsanız, bu hukuk adıyla 
bir cinayettir. Bu cinayete ses-
siz kalmayacağız. Yanlıştan 
vazgeçin.”
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“Bu Cinayete Sessiz Kalmayacağız”

CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Milli Parklar Kanunu ve Bazı Kanunlar İle 375 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifinin 6. Maddesi 
Üzerine, TBMM’de CHP Grubu Adına Yaptığı Konuşmada Sert Eleştirilerde Bulundu

İlçemiz Söğütlü Mahallesi Sakinlerinden 
 Merhum Mükerrem Aydemir’in Eşi,  

Birdane Demir, Nazire Gökçe, Nurten Aydemir,  
Nuran Kadıoğlu ve Oktay Aydemir’in Annesi;

FERDANE AYDEMİR 
vefat etmiştir. Merhumeye Allah’tan rahmet kederli 
ailesine dost ve akrabalarına BAŞSAĞLIĞI dileriz.

“Şavşat’ın Sesi Gazetesi”

Vefat ve Başsağlığı

İçinde Sevgi olanlar bir bahçeye baktığı pencereden güzellikleri görür. 
Ama sevgi yoksa içinde o da hiçbir şey göremez. Her şeye rağmen Aziz mil-
let bütün engelleri aşmış ve bugün geldiğimiz noktada Umut olmuştur. 
Türkiye sadece bölgede değil bütün dünyada Saygın bir ülke haline gelmiştir. 
Aziz milletimizin destekleriyle yola devam ediyor ve edecek.  

Yıllardır dindarlık İslam şeriat tartışmaları yapılan ülkemizde bir günlerde 
milli maarif modeli Yeni yüzyıl tartışmaları milli eğitim ile sayın bakanının 81 
vilayete gönderdiği ilgili genelgede gönüllülük esasına dayalı milli eğitim ca-
miası ve milletimizin de kabul ettiği büyük ölçüde kabullendiği bu model tut-
muştur. Gittikçe daha yeni yöntemler uygulamalar halkın çocukların talebe-
lerin menfaati için ülkesini milletini hayatı tanımaları için gereken her şeyin 
yapılacağını gösteriyor. Mesela dini bilmek değil onu yaşayabilmektir.  

Bunun için başta diyanet işleri başkanlığımız olmak üzere uzmanlarımız 
her gün yeni yöntemler ve projelerle güncellenmiş din din eğitimi verilmekte-
dir. Türkiye'de. Diyanet işleri başkanımızın açıklamalarına göre 4-6 yaş gru-
bunda din eğitimi gören çocuk sayısı 224.000 7/14 Kur'an kursuna devam 
eden talebe sayısı 145.000 Hafızlığa devam eden talebe sayısı 100.000 Bu 
rakamlar Kur'an kursuna devam eden öğrenci sayısının yuvarlak hesaplarıdır 
daha fazladır aslında.  

Türkiye'de söylenildiği gibi insanlar dindarlaşmadan vazgeçmiyor tam tersi 
dindarlaşıyor işte kısa süre içerisinde faaliyet gösteren her şeye rağmen ca-
milere koşan, kuşlara koşan, öğrencilerimiz kız ve erkek öğrencilerimiz bu 
kadar fazla ve isteklidir. Bu sisteme karşı çıkanlar neden karşı çıktıklarını 
anlamak mümkün değildir. Avrupa'da uygulanan sistemde her şey serbest din 
adına olsun başka konularda ilgili olsun Türkiye'de ise maalesef 1500 yıldan 

beri var olan dinimizin esaslarını milletimize 
öğrencilerimize anlatmamız anlatılması sanki 
çok yersiz anlamsız gösterilen olmuştur.  

Bunlar çok azınlıktadır ve zamanla İnşal-
lah herkes İnşallah herkes sahiplenecek bu 
konuyu daha ileri boyutlara taşınacaktır. 
Türkiye'de iman edenlerin sayısı yapay ze-
kaya göre ve optimar anketine göre %89,5 
olarak tanımlanmıştır. 2023 yılında Müslüman 
olanların sayısı %80 oranındadır.  

Türkiye'de Allah'a iman etmeyenlerin sa-
yısı yüzde beştir Demek ki Türkiye'nin hala 
çok yüksek dini eğitim eğitimi eğimi vardır. 
Anlatıldığı gibi yine elden gitmiyor Türkiye'de. 
Bize düşen görev geceye yenilmeyip sabahı beklemektir. Ayaklarımızı 
Anadolu topraklarına sabitleyerek dünyayı okumaya devam edeceğiz buna 
mecburuz. İkide bir de din elden gidiyor diye yakınmamalı yakınmak yerine 
bu vazifeye eğilmemiz gerekiyor.  

Yani ülkemizde mevcut kalkınma hamdeleri gelişmeleri göz önünde bulun-
durursak Türkiye'ye hala Türkiye ekseni hala insanlığın sığınacağı bir 
eksendir.  

Hayırlı Ramazanlar  
Hoşça ve dostça kalın

Var Olmak Kavgası

Selim ÇİFTÇİ

Aynı Pencereden Bakıp Farklı Görmek



Artvin'in Hopa ilçesinde ge-
ri dönüşüm sektöründe faali-
yet gösteren bir atölye, sade-
ce atıkların ekonomiye kazan-
dırıldığı bir üretim alanı değil; 
aynı zamanda bir baba ile kı-
zının birlikte emek verdiği, öğ-
renmenin ve gelişimin sürdüğü 
özel bir mekân olarak dikkat 
çekiyor. Emekli olduktan sonra 
aktif çalışma hayatını bırak-
mak istemeyen Hilmi Öztürk'e 
15 yaşındaki kızı Hümeyra 
Öztürk de okuldan arta kalan 
vakitlerinde atölyede çalışarak 
hem üretime katkı sağlıyor 
hem de teorik bilgilerini pratiğe 
dönüştürüyor. 

Hurda demir, bakır ve alü-
minyumun ayrıştırılması, tas-
nifi ve makineler aracılığıyla 
işlenmesi süreçlerinde aktif rol 
alan Hümeyra, küçük yaşına 
rağmen makine tamiri ve bakı-
mında gösterdiği beceriyle 
takdir topluyor.  Atölyede üre-
timin bir parçası olan genç öğ-
renci, hem sorumluluk bilinci 
kazanıyor hem de teknik an-
lamda kendini geliştiriyor. 

Hümeyra Öztürk aynı za-
manda, haftanın belirli günle-
rinde babasının desteğiyle 
antrenman sahasına giderek 
boks çalışmalarına katılıyor, 
kondisyon, dayanıklılık ve 
teknik üzerine yoğun tempoda 
idman yapıyor. Eldivenlerini 

takıp kum torbası karşısında 
ter döken, ardından okçuluk 
antrenmanlarında hedefe odak-
lanarak atış yapan genç spor-
cu, kazandığı disiplin ve kon-
santrasyonu babasıyla birlikte 
çalıştığı hurda metal geri dö-
nüşüm atölyesine de taşıyor. 

Emekli olduktan sonra kah-
ve köşelerinde vakit geçirmek 
yerine çalışmayı tercih ettiğini 
belirten Hilmi Öztürk, 'Emekli-
yim, kahve köşelerinde zaman 
geçirmektense burada çalış-
mayı tercih ettim. Zamanımı 
burada geçirdiğim için çocuk-
lar da yanıma geliyor, burada 
bir şeyler öğrenmiş oluyorlar. 
Kızım evde bozulan bir maki-
ne görse kendi tamir eder, bu 
da benim hoşuma gidiyor. Ağır 
işlerde kendisine yardım edi-
yorum ama çoğu makinenin 
tamirini yapabiliyor. Dersleri 
de iyi, öğretmenleri de ken-
disinden memnun. Kızıma çok 
teşekkür ederim, beni hiç 
mahcup etmiyor. Allah ondan 
razı olsun' dedi. 

Derste 
öğrendiklerimi 

burada             
uygulayabiliyorum 

Hopa İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi olan Hümeyra 
Öztürk ise hem okul hem de 

atölye hayatını bir arada sür-
dürdüğünü ifade ederek, '15 
yaşındayım. Hayatımı hem 
okulda hem de geri dönüşüm 
atölyesinde geçiriyorum. Biz 
burada hem emeğimizi hem 
de üretimimizi gerçekleştiri-
yoruz. Evde boş boş oturaca-
ğıma gelip burada kafamı da-
ğıtıyorum. Sosyal medyada 
pek vakit geçirmiyorum. Okul-
daki kimya derslerim bana çok 
katkı sağlıyor, derste öğren-
diklerimi burada uygulayabili-
yorum' diye konuştu. Boks ve 
okçuluk sporlarıyla da ilgilen-
diğini belirten Öztürk, disiplinli 
bir yaşam sürmeye gayret 
ettiğini vurgulayarak, 'İnşallah 
büyüyünce polis olacağım 
ama bu işten de vazgeçme-
yeceğim. İkisini bir arada sür-
dürmeyi düşünüyorum. Bu-
rada çekiç sallarken boksta 
torbaya yumruk atıyorum. 
Okçulukta hedefi tam 12'den 
vurmak gibi makineleri gözüm-
de canlandırarak çalıştırmaya 
odaklanıyorum. Sürekli kendi-
mi geliştiriyorum. Babamın 
yanında olmak beni mutlu 
ediyor' ifadelerini kullandı. 

Hurda metalin yeniden 
ekonomiye kazandırıldığı atöl-
yede baba-kızın omuz omuza 
verdiği emek, genç yaşta üre-
tim bilinci kazanmanın somut 
örneğini oluşturuyor.
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Eski Şavşat Kaymakamı İbrahim Taşyapan Hakkari Valisi Oldu
1996-1998 Yılları Arasında Şavşat’ta Kaymakam Olarak Görev Yapan ve Görev Süresi Boyunca Mütevazı Kişiliği, 
Halkla İç İçe Yönetim Anlayışı ve Çözüm Odaklı Çalışmalarıyla Gönüllerde İz Bırakan İbrahim Taşyapan, Yayımlanan 
Son Valiler Kararnamesi İle Hakkari Valiliğine Atandı

Şavşat’ta                
İz Bırakan             

Bir Kaymakam  
İbrahim Taşyapan, 1996-

1998 yılları arasında Şavşat 
Kaymakamı olarak görev yap-
tığı dönemde özellikle kırsal 
mahalle ziyaretleri, vatandaş 
buluşmaları ve kamu hizmet-
lerinin etkin yürütülmesi konu-
sundaki gayretiyle takdir top-
lamıştı.  

Devlet ile vatandaş ara-  
sında güçlü bir köprü kuran 

Taşyapan, makam odasından 
çok sahada görünmesiyle ha-
fızalarda yer etti. 

O yıllarda eğitim, altyapı   
ve sosyal dayanışma alanla-
rında yürütülen çalışmalar, 
Şavşat’ın gelişim sürecine 
önemli katkılar sunmuş; müte-
vazı duruşu ve samimi iletişimi 
sayesinde toplumun her kesi-
minin sevgisini kazanmıştı.  

Aradan geçen yılların ar-
dından Şavşat’ta görev yap-
mış bir mülki idare amirinin 
valilik makamına yükselmesi, 

ilçede memnuniyetle karşılan-
dı. Şavşatlılar, geçmişte ilçe-
mize hizmet etmiş bir ismin 
bugün bir ilimizin valisi olarak 
görev yapacak olmasından 
dolayı gurur duyduklarını ifade 
ediyor. 

Yeni görevine başlayan 
Hakkari Valisi İbrahim 
Taşyapan’a Şavşat’tan başarı 
dileklerimizi iletiyor, görevinde 
muvaffakiyetler diliyoruz.
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Aynı Zamanda Boks ve Okçulukla İlgilenerek Hem Üretimin Hem de Sporun İçinde Çok Yönlü Bir Gelişim Sergiliyor
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Yusufeli Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası, kadın esnafların 
sosyal, kültürel ve ticari viz-
yonlarını geliştirmek amacıyla 
dikkat çeken bir projeye imza 
attı. 

Oda tarafından organize 
edilen ve Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi’ni kapsayan kültürel 
gezi programı kapsamında ka-
dın esnaflar; Gaziantep, 
Şanlıurfa ve Mardin illerini 
ziyaret edecek. 

Vizyon Geliştiren 
Kültürel Program 
Oda yönetimi tarafından 

planlanan organizasyonun yal-
nızca bir gezi olmadığı, aynı 
zamanda bir vizyon ve daya-
nışma projesi olduğu vurgu-
landı. 

Program kapsamında ka-
dın esnafların; Farklı şehirlerin 
ticari yapısını yerinde incele-
mesi, Kültürel etkileşim dene-
yimi kazanması, Yeni iş fikirleri 
edinmesi ve Sosyal bağlarını 
güçlendirmesi hedefleniyor. 

Güneydoğu Anadolu’nun 
tarihi ve ekonomik açıdan 
güçlü şehirleri arasında yer 
alan Gaziantep, Şanlıurfa ve 
Mardin’in seçilmesinin, böl-
genin köklü ticaret kültürü ve 
zengin üretim yapısından kay-
naklandığı belirtildi. 

Oda Bütçesinden 
Tek Kuruş Çıkmadı 

Yusufeli Esnaf ve Sanat-
kârlar Odası Başkanı Mehmet 
Bülent Özdemiroğlu, organiza-
syona ilişkin yaptığı açıklama-
da turun tüm masraflarının 
sponsorluk destekleri ve yürü-
tülen ikili ilişkiler sayesinde 
karşılandığını ifade etti. 

Özdemiroğlu, odamızın 
bütçesinden herhangi bir har-
cama yapılmadığını özellikle 
vurgulayarak şu değerlendir-
mede bulundu: “Güçlü Oda 
demek; üyelerine yük olmadan 
proje üretebilen, kaynak oluş-
turabilen ve çözüm geliştire-
bilen oda demektir. Bu organi-
zasyon, güçlü oda anlayışı-

mızın sahadaki karşılığıdır.” 
Bu yönüyle programın hem 

sosyal hem de mali açıdan 
örnek bir model oluşturduğu 
ifade edildi. 

Ramazan’da 
Dayanışma 

Geleneği Sürüyor 
Oda, yalnızca kültürel pro-

jelerle değil, sosyal sorumluluk 
çalışmalarıyla da dikkat çeki-
yor. Her yıl olduğu gibi bu Ra-
mazan ayında da ilçedeki köy 
bakkallarından temin edilen 
gıda kolileri ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırılıyor. 

Bu yıl yaklaşık 150 adet 
Ramazan kolisi, köy bakkalla-
rından hazırlanarak dağıtıma 
başlandı. Böylece hem yerel 
esnaf destekleniyor hem de 
ihtiyaç sahibi vatandaşlara 
doğrudan katkı sağlanıyor. 

Başkan Özdemiroğlu, sos-
yal dayanışmanın esnaf teşki-
latının temel değerlerinden biri 
olduğunu belirterek şu ifade-

leri kullandı: “Biz sadece eko-
nomik konularla ilgilenen bir 
oda değiliz. Aynı zamanda 
sosyal dayanışmayı büyüten 
bir teşkilatız. Yerel ticareti 
canlı tutarken ihtiyaç sahip-
lerinin yanında olmayı 
sürdürüyoruz.” 

“Güçlü Oda, Güçlü 
Esnaf” Vurgusu 
Odanın temel yaklaşımının 

esnaf ve sanatkârların yalnız-
ca ekonomik değil, sosyal ve 
kültürel anlamda da güçlen-
mesi olduğunu belirten 
Özdemiroğlu, şu mesajı verdi: 
Güçlü Oda; vizyon üretir. 

Güçlü Oda; kaynak bulur. 
Güçlü Oda; esnafının yanında 
durur. 

Kadın esnaflara yönelik 
kültürel program ve Ramazan 
dayanışma çalışmaları, 
Yusufeli’nde esnaf teşkilatının 
kapsayıcı ve vizyoner anlayı-
şını bir kez daha ortaya koy-
du. 

Yusufeli Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası, önümüz-
deki süreçte de yerel ekono-
miyi güçlendiren, sosyal da-
yanışmayı büyüten ve esnafın 
gelişimine katkı sunan proje-
leri hayata geçirmeye devam 
edeceğini bildirdi.

1977 yılında Şavşat’ın 
Şindoban köyünde dünyaya 
gelen Gündüz, şiire 1987 yılın-
da ilkokul sıralarında adım attı. 
İlkokul öğretmeni Erkıral Balcı’ 
nın Türkçe dersinde işlediği 
şiir konusu, onun edebiyat se-
rüveninin başlangıcı oldu.  

1989 yılında Borçka’da dü-
zenlenen öğretmen konulu şiir 
yarışmasında birincilik elde et-
mesi ise bu yolculuğun en 
önemli dönüm noktalarından 
biri oldu. 

 Eğitim ve Hayat 
Yolculuğu 

İlkokulu Şavşat’ta, ortaoku-
lu Borçka Ambarlı YİBO’da, li-
seyi Şavşat Lisesi’nde tamam-
layan Gündüz, 1996-1998 
yılları arasında Harran Üniver-
sitesi Birecik Meslek Yüksek-
okulu Pazarlama Bölümü’nden 
mezun oldu. Askerlik görevini 
ise Ankara Etimesgut’taki 
Zırhlı Birlikler Okulu ve Eğitim 
Tümen Komutanlığı’nda baş-
latıp Kars Sarıkamış’ta ta-

mamladı. Hayatı boyunca 
inşaat, lojistik, kimya, pazarla-
ma ve güvenlik sektörleri baş-
ta olmak üzere 14 farklı özel 
şirkette işçi, kalfa ve usta ola-
rak çalışan Gündüz; minare 
ustalığından kaynak işçiliğine 
kadar birçok alanda emek verdi.  

2018 yılından bu yana 
Artvin İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
bünyesinde, Şavşat İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı 
Spor ve Konferans Salonu’nda 
görev yapıyor.  

“Yazdığımı Yaşadım” Şiir-
lerinde “Sazsız Ozan” ve “As-
garî” mahlaslarını kullanan 
Gündüz, “Yazdığımı yaşadım 
ya da yaşadığımı yazdım” an-
layışını benimsediğini ifade 
ediyor. Anadolu insanının ya-
şanmışlıklarını, toplumsal me-
seleleri, ekonomik sıkıntıları, 
kültürel değerleri ve inanç 
dünyasını mısralarına taşıyan 
şair, saygı, vicdan ve değer 
merkezli bir çizgide üretmeye 
devam ettiğini belirtiyor.  

Ankara’da bulunduğu yıllar-

da edebiyat dünyasının önemli 
isimlerinden İsa Kayacan, 
Rıza Akdemir, Şeref Taşlıova 
ve Şemsettin Küzeci ile bir 
araya gelerek sohbetlerinden 
istifade eden Gündüz, Ankara 
Kalesi’nde düzenlenen şiir din-
letilerine de katıldı. Merkezi 
Bakü’de bulunan Dünya Genç 
Türk Yazarlar Birliği üyesi olan 
şair, aynı zamanda İLESAM 
(Türkiye İlim ve Edebiyat Eseri 
Sahipleri Meslek Birliği) çatısı 
altında edebi çalışmalarını 
sürdürüyor.  

2004’ten 2026’ya    
9 Kitaplık Yolculuk 
İlk kitabı Gönül Sarayı’nı 

2004 yılında Ankara’da yayım-
layan Gündüz, ardından; Me-
lankolik Tiryaki (2009), 
Sultan’ın Sevdası (2012), 
Asgarî Haykırıyorum (2015), 
Ağır Ağır Yürüyorum (2021), 
Rest Çektim Dönemem 
(2021), Satır Arası (2024), 
Dünya Seyahatinde (2025), 
Zor Diyarın Mısraları (2025)ve 

son olarak Son Mektup (2026) 
adlı eserlerini edebiyat dünya-
sına kazandırdı.  

Aile ve Edebiyat 
Gürçin Gündüz ile evli olan 

şair; Aslı Gül, Mustafa Akif 
Arda ve Liva Nur isimlerinde 
üç çocuk babası. Şiiri bir gönül 
işi ve toplumsal sorumluluk 
alanı olarak gören Gündüz, 

yeni eserler üzerinde çalıştı-
ğını ve aynı çizgide yazmaya 
devam edeceğini ifade ediyor. 
Şavşat’tan Türkiye’ye uzanan 
bu edebi yolculukta, “yaşa-
dığını yazan” bir şair olarak 
üretimini sürdüren Ercan 
Gündüz (Asgarî), 9. kitabı Son 
Mektup ile bir kez daha okur-
larının karşısına çıktı.
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Şavşatlı Şair Ercan Gündüz 9. Kitabı 
“Son Mektup” ile Okuyucularıyla Buluştu
İlçemizde Doğup Büyüyen Şair ve Yazar Ercan Gündüz (Asgarî), Edebiyat Yolculuğunun 

9. Eseri Olan Son Mektup’u Şubat 2026 İtibarıyla Yayımlayarak Okurlarıyla Buluşturdu

Kadın Esnafa Kültürel Destek
Yusufeli Esnaf ve Sanatkârlar Odası’ndan 
Kadın Esnafa Kültürel ve Sosyal Destek Atağı
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Yeni yapılanma sürecinde 
futbolun ardından voleybol 
branşını da bünyesine katan 
Borçkaspor, altyapıya yönelik 
yatırımlarının karşılığını saha-
da almaya başladı. Mini, Midi 
ve Küçükler kategorilerinde 
faaliyet gösteren kulüp, top-
lam 67 sporcu ile liglerde mü-
cadele ediyor. İlçede voleybo-
la yeni bir dinamizm kazandı-
ran ekip, kısa sürede dikkat-
leri üzerine çekti. 

Midi kategorisindeki müca-

delede baştan sona üstün bir 
oyun sergileyen Borçkaspor, 
set vermeden kazandığı kar-
şılaşmayla voleyboldaki ilk 
resmi galibiyetini elde etti. Di-
siplinli oyun anlayışı ve saha-
ya yansıyan takım uyumu, 
teknik ekibin planlı ve sistemli 
çalışmalarının bir göstergesi 
olarak değerlendirildi. 

Teknik Direktör Ali 
Bayraktar yönetiminde hazır-
lıklarını sürdüren takım, dü-
zenli antrenman temposu ve 

güçlü ekip ruhuyla öne çıkı-
yor. Elde edilen bu galibiyet, 
kulübün voleyboldaki hedef-
leri adına önemli bir başlan-
gıç olarak yorumlandı. 

Borçkaspor’un yeni branş-
ta yakaladığı bu çıkış, hem 
sporcular hem de ilçe kamu-
oyu tarafından memnuniyetle 
karşılandı. İlk zaferin, ilerle-
yen haftalarda daha büyük 
başarılara kapı aralaması 
bekleniyor.

Karşılaşmaya etkili başla-
yan Spor Eğitim, 6. dakikada 
Kerimcan Ustabaş’ın golüyle 
1-0 öne geçti. Baskısını sür-
düren konuk ekipte Kerimcan 
Ustabaş 15 ve 17. dakikalar-
da bir kez daha sahneye çı-
karak hat-trick yaptı ve skoru 
3-0’a taşıdı. 20.dakikada Fatih 
Ergin’in golüyle fark dört oldu. 
25. dakikada Arda Karahan, 
35. dakikada ise bir kez daha 
Fatih Ergin ağları havalandır-
dı ve ilk yarı 6-0’lık üstünlükle 
tamamlandı. 
İkinci yarıda da gol yağmu-

ru devam etti. 48. dakikada 
Taha Çakmak skoru 7-0 yap-
tı. 53. dakikada Emrah Kibar’ 

ın golüyle fark sekize çıktı. 
Şavşat Gençlikspor 57 ve 60. 
dakikalarda Cebbar Çelik’in 
golleriyle skoru 8-2’ye getirdi. 
65.dakikada Fatih Ergin ken-
disinin üçüncü golünü kayde-
derek skoru 9-2 yaptı. 83. da-
kikada Özgür Güven’in golüy-
le Spor Eğitim çift hanelere 
ulaştı: 10-2. 

Mücadelenin son bölümün-
de Şavşat Gençlikspor pes 
etmedi. 88. dakikada Cebbar 
Çelik bir gol daha bulurken, 
90+2. dakikada Burak Geçkin’ 
in golüyle maçın skorunu be-
lirledi 10-4. 

Bu sonuçla Spor Eğitim 
haftayı farklı galibiyetle kapa-

tırken, karşılaşma toplam 14 
gole sahne oldu. 
Şavşat Gençlikspor ilk 11: 

Anıl Ayhan, Volkan Erdem, 
Sercan Çapar, Emrah Ekinci, 
Burak Geçkin, Rasim Yavuz, 
Eren Altun, Semih Can 
Yüksek, Cebbar Çelik, Cesur 
Demir, Abdülaziz Uğural. 

Yedekler: Burak Gültekin, 
Ümit Durmuş. 

Spor Eğitim ilk 11: Kozan 
Murat Topaloğlu, Yiğit Kaptan, 
Fatih Ergin, Berad Öztürk, 
Can Şinasi Cancioğlu, Emrah 
Kibar, Ekrem Güven, Taha 
Çakmak, Berk Evgin 
Altınkaya, Kerimcan Ustabaş, 
Arda Karahan. 

Yedekler: Doğancan 
Topaloğlu, Gürkan Ayaydın, 
Mertcan Nuri Akgümüş, Zafer 
Öztürk, Emirhan Delimehmet, 

Ömer Faruk Çakmak, Özgür 
Güven, İbrahim Uçan, 
Emirhan Maviş Gümüşkaya.
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8. Haftaya Damga Vuran Maç: Tam 14 Gol
Artvin 1. Amatör Ligi 8. Hafta Karşılaşmasında Şavşat Gençlikspor ile Spor 
Eğitim, Arhavi İlçe Stadı’nda Karşı Karşıya Geldi

Midi Kızlar’da Borçkaspor’dan Net Galibiyet
Artvin’de Gerçekleştirilen Voleybol Kulüpler Arası Midi Kızlar İl  
Birinciliği Karşılaşmalarında Heyecan Dolu Mücadeleler Oynandı

Lider Borçkaspor Çalışmalarını Sürdürüyor
Borçkaspor, Artvin 1. Amatör Ligi’nde Topladığı 19 Puanla Liderlik Koltuğunda 
Otururken, Ligin Tamamlanmasına 6 Hafta Kala Çalışmalarını Aralıksız Sürdürüyor
İlçe temsilcisi, Borçka İlçe 

Stadı’nda gerçekleştirdiği an-
trenmanlarla sezonun en kritik 
virajına güçlü bir şekilde hazır-
lanıyor. 

Sezon başında yeni bir ya-
pılanmaya giden Borçkaspor, 
hem kadro yapılanmasında 
hem de teknik organizasyonda 
önemli değişikliklere imza at-
mıştı. Bu süreçte oluşturulan 
uyumlu ekip, sahaya da olum-
lu yansıdı. Geride kalan hafta-
larda istikrarlı bir performans 
ortaya koyan ekip, aldığı so-

nuçlarla zirveye yerleşmeyi 
başardı. 

Teknik heyet yönetiminde 
sürdürülen antrenmanlarda tak-
tiksel çalışmaların yanı sıra kon-
disyon ve dayanıklılık idman-
larına da ağırlık veriliyor. Fut-
bolcuların hırslı ve disiplinli gö-
rüntüsü dikkat çekerken, takım 
içinde yüksek bir motivasyon 
olduğu gözlemleniyor. Özellik-
le ligin son haftalarına girilir-
ken puan kaybına tahammülün 
azaldığı bu süreçte, lider ekip 
işi sıkı tutuyor.Yönetim ve tek-

nik heyet, sezon başında baş-
latılan yeni yapılanmanın mey-
velerini almak istediklerini ifa-
de ederken, hedefin sezonu 
zirvede tamamlamak olduğu 
vurgulanıyor. Ligin bitimine 6 
hafta kala avantajlı konumda 
bulunan Borçkaspor, kalan 
karşılaşmalarda aynı ciddiyet 
ve kararlılıkla mücadele ede-
rek liderliği korumayı amaçlıyor. 
İlçe temsilcisi, taraftarının des-
teğiyle sezon sonunda şampi-
yonluk sevinci yaşamayı hedef-
liyor. Haber Merkezi


